
המשך בעמוד הבא

רבינו מרדכי שרעבי
הניסים,  מחולל  הצדיק,  המקובל  הגאון  של  הפטירה  יום  יחול  השבוע 
הצדיק המיוחד רבינו מרדכי שרעבי זיע"א שהוא גם מייסד את הישיבה 

החשובה ישיבת המקובלים נהר שלום.

לכל  אהבתו  גדולה  והיתה  ישראל  של  אביהן  היה  שרעבי  מרדכי  רבינו 
יהודי, והיה אומר "ישראל אע"פ שחטא ישראל הוא", וגם אם אותו יהודי 
מקרבת,  יד  הצדיק  לו  הושיט  וחטאים,  פשעים  של  מצולה  ביון  שקע 

לעבור לנתיב הנכון ולצעוד בדרך המלך.

הצדיק הזה הלך בדרכו של אברהם אבינו עליו השלום, והיו מתארחים  
אצלו ומשכימים לפתחו אלפי אנשים בכל יום, עד שכל הכסף שהרב 
משאיר  היה  ולא  לאנשים  מתחלק  היה  הכל  מקבלמהתיקונים,  היה 

לעצמו כלום.

בשנת התש"ח כאשר נחרבה ישיבת 'בית אל' בעיר העתיקה, חשש רבינו 
זיע"א שיתבטל מנין המכוונים שמתפללים את כל שלשת התפילות 
בכוונות, וכידוע שהתפילות הללו מעמידים את העולם, לכן מיד טרח 
לפתוח מנין של מקובלים, שרובם היו ממקובלי בית אל, שהמשיכו את 

השושלת המפוארה של תורת הקבלה, והתפילות בכוונות.

כך לפני למעלה משבעים שנה הקים רבינו את ישיבתו ישיבת המקובלים 
'נהר שלום', יחד עם עמיתו המקובל ר' אברהם בכור הכהן זצ"ל שהיה 
רגליו  מכתת  והיה  העתיקה,  בעיר  אל  בית  בישיבת  מהמכוונים  עוד 

ממקום למקום, כדי להחזיק את הישיבה הקדושה 'נהר שלום'.

את שם הישיבה קרא מו"ר על שמו של המקובל האלקי רבינו שר שלום 
שרעבי זיע"א, אשר נודע בגודל קדושתו והשגותיו בסודות התורה. לא 
של  שמו  על  הישיבה  את  לקרוא  זצ"ל,  הישיבה  ראש  מו"ר  בחר  בכדי 
רבינו הרש"ש ז"ל, אלא מפני שמשאת נפשו ושאיפתו היתה, להעמיד 
תלמידים שידעו להתפלל בסידור כוונות הרש"ש זיע"א, בדרך המסורה 
דור אחר דור מישיבת בית אל, וכל כולה של הישיבה אינה אלא המשך 

ישיבת בית אל. 

בשנת התשד"ם, כאשר מצב בריאותו של רבינו זצ"ל הלך והידרדר, קרא 
אליו את המקובל האלוקי החסיד רבי שלום שמואלי שליט"א, והפקיד 
בידיו את הישיבה – מפעל חייו, לעמוד ולכהן בראשות הישיבה, ולהיות 
המנהג  שכידוע  הקדושה,  בישיבה  הכוונות  בתפילות  ציבור  שליח 
הישיבה  שראש  זיע"א,  הרש"ש  של  אל  בית  המקובלים  בישיבת 
המכונה 'הרב החסיד' הוא העובר לפני התיבה בתפילות הכוונות. 

ואכן, מאז פטירתו של רבינו מרדכי שרעבי זיע"א, עומד רבינו 
בראשות  שליט"א  שמואלי  שלום  רבי  החסיד  המקובל 
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נעמי שמואלי

הישיבה, וממשיך את מסורת לימוד התורה בכלל והקבלה בפרט, תוך סיוע לתלמידי חכמים ועזרה 
בעצות וברכות לציבור הרחב. 

בנו, מו"ר ועט"ר הגאון המקובל רבי בניהו שליט"א אשר גדל על ברכי רבינו זיע"א, ועלה ונתעלה 
בן  ורבי  זצ"ל  צדקה  יהודה  רבי  יוסף',  'פורת  ישיבת  ראשי  הגאונים  ברבותיו  הדבק  תלמיד  בהיותו 
ציון אבא שאול זצ"ל ורבי יוסף עדס זצ"ל, וינק וקיבל מהם תורה ומידות נעלות, נקרא בשעתו ע"י 
אביו הצדיק לפתוח בישיבה כולל אברכים העוסקים בפרד"ס התורה, אשר קנה לו שם של בית יוצר 

למקובלים יראי השם וחושבי שמו. 

הן  ישראל,  עם  למען  הישיבה  עושה  אשר  החיל  שכל  שליט"א,  ועט"ר  מו"ר  של  בפומיה  ומרגלא 
בהפצת התורה והקבלה לאלפים ולרבבות, והן בזיכוי הרבים, בקירוב רחוקים וגמילות חסדים, הכל 
הוא ע"י תפילותיו הטהורות של רבינו זיע"א בשמים אשר עומד ומתפלל במרומים ומשגיח בעינא 

פקיחא על הישיבה הקדושה.

בכולל הגדול שע"י ישיבת 'נהר שלום', למעלה ממאה אברכים מצטיינים עוסקים בתורה בהתמדה. 
היומי  הדף  לימוד  וירושלמי,  בבלי  ש"ס  גמרא  לימודי  התורה,  בפרד"ס  לקבוצות  מחולק  הכולל 
בעברית ובאנגלית, קבוצות העוסקות בלימוד הלכה לאסוקי שמעתתא אליבא דהילכתא, וקבוצה 

מובחרת בתורת הסוד.

לומדי הכוללים, כולם אברכי חמד יראי שמים, עוסקים בתורה במסירות ובחשק רב, וקול התורה 
מהדהד היטב בחלל היכל הכולל. הלימוד נערך בעיון, תוך חתירה לידיעת ההלכה, לאסוקי שמעתתא 

אליבא דהלכתא.

הקבלה,  בתורת  העוסקים  האברכים  ריבוי  והולכים,  גדלים  הישיבה  מפעלי  ליום  מיום  ה'  וברוך 
פעולות החסד הנפלאות על כל צעד ושעל, הכל בכדי לקרב את הגאולה.

אשריו ואשרי חלקו מי שיש לו  שכל לסייע ולתת עזרה למקום קדוש זה, וגם אתן הנשים אך ורק 
ברשות בעליכם, אין ספק כי הצדיק אשר אתם ממשיכים את מורשתו עומד עליכם בתפילה תמידית 

לסייע לכם.

ובודאי שבזכות האי צדיקא קדישא, נזכה לגאולה השלימה במהרה בימינו אמן.

סיפר הגאון ר' שלמה הכהן שליט"א, על סבו הצדיק ר' אגא שאולי הכהן זצוק"ל. 
שכשרבינו עלה לארץ, ראה סבו את עוניים של רבינו ורעייתו, והכיר ברבינו כי איש 

קדוש ועליון הוא מאוד, לכן הציע להם להתגורר בחצרו אשר בשכונת נחלאות, 
שם נתן להם חדר מביתו. וסיפר כי בכל לילה היו קמים לערוך תיקון חצות ולימוד 

זוהר, לא לפני שהיו טובלים במים קרים, כאשר המשמש בקודש היה ר' אליהו 
שאולי הכהן בנערותו.

לאחר תקופה, רבינו לא הרגיש בנוח להטריח את ר' אגא לגור בביתו, ורצה לעבור 
לעיר תל אביב, כי שם השכירות זולה יותר, והמצב הכספי אינו מאפשר לו, אך ר' 
אגא הפציר בו שישאר בירושלים עיה"ק, ותמך בו לסייעו, כי ידע שעוד יצא שמו 
בכל הארץ, וכי אדם קדוש רם ונישא מהלך בניהם. ]ומוסיף ר' שלמה שברבות 
הימים זכה להארת פנים אצל רבינו, בעצות והכוונה ולפעמים אף שעות רבות, 

והרגיש כי רבינו עושה זאת כמשיב טובה על אשר עשה עימו הסבא[. 
ממקום זה התנודד רבינו כמה פעמים, עד אשר הגיע לחצר הקדושה, חצר 
ישיבתו, ברח' שילה אשר בשכונת מחנה יהודה, ושם קבע את מקום מושבו.



פינת המתכון

לבריאות ובהצלחה
שבת שלום

קציצות עוף טעימות ופריכות
המצרכים:

1 ק"ג עוף טחון
2 תפוח"א

1 בטטה קטנה ודקה
3 ביצים 

1/2 כוס פירורית זהב
1 בצל גדול

מלח פלפל שחור

אופן ההכנה:
לבשל את התפוח"א ולעשות מהם פירה

אח"כ לקלף את הבטטה והבצל ולגרד בפומפיה דקה ולסחוט את המים שיוצאים מהגירוד 
של הבצל.

להוסיף לקערה את העוף טחון ושאר המצרכים לעשות מהם עיסה ואח"כ ליצר קציצות 
קטנות ולטגן בשמן שחומם מראש עד להשחמה.


